"נקודה טובה מאס ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון מספר 34 שנת תש"ף גיליון "קורח" - כח' סיון תש"ף, 20 ליוני 2020)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "קורח" - "וימאסו בארץ חמדה"

הוי ארצי! מולדתי!, כתב שאול טשרניחובסקי (יליד רוסיה...) בשירו זה תוך שהוא מכנה את הארץ השוממה - מושבה לא נושבה, בכינויים של אהבה: ארץ מורשה, ארץ חמדת לב ועוד (לחן: נעמי שמר).